לענין פוליסה זו דמי ביטוח הינם הפרמיה כולל הדמים המשתלמים למבטח וכן המיסים וההיטלים, הכול לפי הנקוב ברשימה. ב.
לא שולם במועדו סכום כל שהו המגיע על פי פוליסה זו מן המבוטח למבטח ישא אותו סכום שבפיגור, בנוסף להפרשי הצמדה בריבית פגורים על פי ג.

השיעור הקבוע בסעיף 2א’ בצו הריבית ) קביעת שיעור הריבית המכסימלי( התש”ל – 1970.
לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך חמישה עשר ימים לאחר שהמבטח דרש בכתב מהמבוטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב למבוטח ד.
כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן. אם נקבע מוטב שאינו המבוטח, והקביעה היתה בלתי חוזרת , רשאי
המבטח לבטל את הביטוח אם הודיע בכתב למוטב על הפיגור האמור והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור תוך חמישה עשר ימים מהיום שנמסרה לו